
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _______________sprejel 
 
 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  

 
V Upravni odbor Univerze v Novi Gorici se kot predstavnika Mestne občine Nova Gorica 
predlagata kandidata: 
 

 ZORAN BOŽIČ,  

 RENATO PODBERSIČ. 
 
  

2. 
 

Mandat traja štiri leta. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 011-1/2019  
Nova Gorica,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 



 

 

 

 
Številka: 011-1/2019-6 
Nova Gorica, 11. aprila 2019 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Ker se 17. julija 2019 izteče mandat Upravnemu odboru Univerze v Novi Gorici (v 
nadaljevanju: Upravni odbor), je rektor Univerze v Novi Gorici pozval Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica za podajo predlogov kandidatov za člane Upravnega odbora. 
 
Skladno z 32. členom Statuta Univerze v Novi Gorici je upravni odbor organ upravljanja 
Univerze in ga sestavljajo člani, ki jih imenujejo ustanovitelji in Univerza. 
 
Upravni odbor ima najmanj 5 in največ 11 članov. Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja 4 leta. 

 
Kandidati morajo izpolnjevati pogoje za članstvo v upravnem odboru, in sicer morajo biti 
vrhunski strokovnjaki iz znanosti, umetnosti in tehnologije ter gospodarstva, s področij, ki 
so po stroki povezana z dejavnostjo Univerze. 
 
Kandidate za člane Upravnega odbora predlagajo ustanovitelji Univerze in Univerza. 
Število kandidatov, ki jih predlaga posamezni ustanovitelj ali Univerza ni omejeno, 
predlagani kandidati pa se morajo s kandidaturo strinjati. Predlog članov in število članov 
Upravnega odbora na osnovi predlaganih kandidatov in kandidatov, ki jih izbere po lastni 
presoji, pripravi Mednarodni svet Univerze. Člane in število članov Upravnega odbora 
sklepoma imenujejo in določijo ustanovitelji in Univerza s tem, da potrdijo predlog, ki ga je 
pripravil in predlagal v sprejem Mednarodni svet. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se je na seji, ki je bila dne 11. 4. 
2019, seznanila s prispelima kandidaturama ter na podlagi predložene dokumentacije in 
opravljene razprave sklenila podpreti oba predlagana kandidata. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:             Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS     PREDSEDNICA 


